
Datums 12.09.2023 Lappuse 1/2

Kiilto Fix Primer

Īpaša gatavā grunts, kas ir sevišķi labi
piemērota neuzsūcošām sienu un grīdu
virsmām iekštelpās un āra platībās.

Ūdens bāzes•
Ātri žūstoša•
Iekšdarbiem un ārdarbiem•

PIELIETOŠANAS JOMA
Ūdens bāzes smilti saturoša grunts. Uzlabo saķeri pirms virsmas
izlīdzināšanas vai flīzēšanas. Piemērota blīvām sienu un grīdu virsmām
iekštelpās un āra platībās.
Piemērota šādu materiālu gruntēšanai:
- Neuzsūcošas virsmas, piemēram, krāsotas virsmas vai PVC segumi
un krāsotas vai ar PVC pārklātas tērauda loksnes (piemēram,
saliekamās “metāla vannas istabas”). Pirms gruntēšanas no flīzējamās
virsmas notīriet vaska, taukvielu un netīrumu paliekas, izmantojot
sārmainu tīrīšanas līdzekli, un rūpīgi noskalojiet. Pēc nožūšanas, ja
nepieciešams, virsmu var slīpēt ar smilšpapīru. Kārtīgi notīriet
slīpēšanas putekļus.
- Blīvas, stingras un neputekļainas betona un cementa bāzes
izlīdzinošo maisījumu virsmas (novērsiet kapilārā mitruma iesūkšanos
virsmā). Virsmu attīra no cementa pieniņa, putekļiem, netīrumiem un
taukvielām. Ja nepieciešams, slīpējiet virsmu.
- Ģipškartona plāksnes, saplāksnis un skaidu plāksnes.

Gruntij ir laba mitrumizturība. Pateicoties viskozajai konsistencei,
grunts nenoplūst uz vertikālām virsmām un šļakatas veido minimāli.
Izveido labu saķeri starp virsmu un izlīdzinošo maisījumu. Cementa
sārmainība nesamazina grunts efektivitāti. Nevar izmantot kā piedevu
grīdas izlīdzinošiem maisījumiem.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lai nodrošinātu vienmērīgu smilšu graudiņu konsistenci pirms
lietošanas grunts rūpīgi jāsamaisa. Kiilto Fix Primer uzklāj plānā un
vienmērīgā kārtā, piemēram, ar rullīti vai otu. Pirms izlīdzināšanas vai
flīzēšanas darbiem uzgaidiet aptuveni vienu stundu, līdz grunts
nožuvusi. Žūšanu būtiski ietekmē tādi apkārtējie apstākļi kā telpas
temperatūra, pamatnes struktūra un mitrums. Tāpēc mūsu
rekomendācijā dotos datus var uzskatīt tikai par pamatinformāciju.
Izlīdzināšana jāveic ne vēlāk kā 24 stundas pēc gruntēšanas.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti
testi un praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta
apstākļos. Produkta efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba
apstākļi. Rezultātu būtiski ietekmē arī darba metodes. Mēs garantējam
mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes pārvaldības
sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta

Betons < 90 % relatīvais mitrumsPAMATNES MITRUMS

Optimālā temperatūra +18–20 °C, minimālā
+10 °C

UZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

M1SERTIFIKĀCIJAS UN

SasalstSALIZTURĪBA

1 l aptuveni 5 m²PATĒRIŅŠ

1,05BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

Zili violetaKRĀSAS

1, 3, 5 un 10 l plastmasas tvertneIEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā iepakojumā maks. 1 gads sausos
apstākļos.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv



Datums 12.09.2023 Lappuse 2/2

nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt.
Tādēļ mūs nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu.
Produkta pareiza lietošana nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar
norādījumiem darbu veikšanai un veicamo darbību aprakstu.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu. Papildu
informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodama vietnē
www.kiilto.com.

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


